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ZAHTJEV ZA IZDAVANJE KORISNIČKOG/IH IMENA I LOZINKE/I ZA PRISTUP APLIKACIJI ZA UNOS PROMATRAČA NA LOKALNIM IZBORIMA 2025.


Molim da Županijsko izborno povjerenstvo _____________ županije/Izborno povjerenstvo Grada Zagreba dodijeli
	


(naziv političke stranke/naziv nevladine udruge/ime i prezime nositelja kandidacijske liste grupe birača/birača predlagatelja koji je potpisao prijedlog kandidacijske liste grupe birača /prijedlog kandidature kandidata grupe birača/ime i prezime kandidata grupe birača)


korisničko ime/na i lozinku/e za pristup Aplikaciji za unos promatrača koji će promatrati rad izbornih povjerenstava i biračkih odbora na području naznačenom u tablici, koja je priložena uz Zahtjev za izdavanje dozvole za promatranje, na lokalnim izborima 2025. 


PODACI O OSOBAMA OVLAŠTENIM ZA KORIŠTENJE APLIKACIJE

	REDNI
BROJ
	IME I PREZIME 
	OIB
	ADRESA ELEKTRONIČKE POŠTE

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	

	1. 
	
	
	



*NAPOMENA:	Tablicu prilagoditi prema potrebi jer nije ograničen broj osoba ovlaštenih za korištenje Aplikacije.

	
	
	___________________________
	Ime i prezime i potpis ovlaštene osobe
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LOKALNI IZBORI
18.5.2025.




